Cerniera in ottone con asse acciaio inox
Product attributes:
Dimensione: 30 x 20
mm, 40 x 20 mm, 40 x
30 mm, 50 x 25 mm,
50 x 35 mm, 60 x 30
mm, 60 x 35 mm, 70 x
40 mm, 80 x 40 mm,
80 x 50 mm, 90 x 50
mm, 90 x 60 mm, 100 x
60 mm, 120 x 70 mm
Product codes:
Reference: CH1/LA/XX
EAN13: -
UPC: -
Product features:
Composizione: Ottone
Altezza:
Arghezza:
Fabbricazione: Francia
Product short description:
Cerniera classica rettangolare in ottone con perno in acciaio inox, disponibile in molte misure.
Product description:
Ottone Alt X Larg Spess
CH1/LA/30/20 30X20 2
CH1/LA/40/30 40X30 5
CH1/LA/50/25 50X25 5
CH1/LA/50/35 50X35 5
CH1/LA/60/30 60X30 5
CH1/LA/60/35 60X35 5
CH1/LA/70/40 70X40 5.5
CH1/LA/80/40 80X40 6.5
CH1/LA/80/50 80X50 6.5
CH1/LA/90/50 90X50 7
CH1/LA/90/60 90X60 7
CH1/LA/100/70 100X70 7
CH1/LA/120/80 120X80 8
Product gallery:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)